Решение  Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»
16 ноября   2006 года
 В соответствии с п.1  ст.23  Устава муниципального образования «Балезинский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» Князева  Сергея Яковлевича, депутата от Свердловского избирательного округа №  10.
Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                        Р.Ш.Мухгалимов
п.Балезино

16.11.2006 года

№ 1/2-6